
 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 1 από 5  

 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΤΠΑ KAI ΤΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π.  
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ,  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
Μονάδα Α3 «Αξιολόγησης και Επιλογής 
Πράξεων Θ.Σ. 3, 6, 8, 10 και 11» 
Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα 
 

 Προς  

- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
Διεύθυνση Δημόσιων Επενδύσεων 

- ΕΦΕΠΑΕ 

      
 

Θέμα: Πέμπτη (5η) Απόρριψη Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Αυτοαπασχολούμενων Δικηγόρων» του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 
(039ΚΕ). 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο  ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005). 

2. Τον Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, όπως 
ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και 
Ανάπτυξης», όπως ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 81/08.07.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 83/09.07.2019 (ΦΕΚ 121/Α/09.08.2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Το Π.Δ. 63/04.08.2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και 
Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών», και 
ειδικότερα το άρθρο 3. 

7. Τη με αριθμό 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628/2020) Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού 

00003190900000319090



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 2 από 5  

 

Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης 
και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων». 

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 
και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1083/2006. όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. 
αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών 
(ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και 
της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) 
αριθ. 966/2012. 

11. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και 
διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα 
μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων 
πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και 
αποθήκευσης των δεδομένων. 

12. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013) όπως 
ισχύει. 

13. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των 
πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 
20.05.2003]. 

14. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του 
στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 
2014GR16M2OP001), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Τη με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 
(ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ 
αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 
δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 3 από 5  

 

Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων”», όπως ισχύει.  

16. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-
20 και ειδικότερα το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων. 

17. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) «Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το 
αρ. 22 του Ν.4314/2014». 

18. Την από 03.06.2020 ηλεκτρονική αλληλογραφία με την ΕΥΘΥ, την Αρχή Πιστοποίησης και 
την ΕΥ ΟΠΣ περί του τρόπου χειρισμού, στο πλαίσιο του ΣΔΕ των ακολουθούμενων 
διαδικασιών σε όλα τα στάδια της πράξης. 

19. Την από 16.11.2020 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6194/1375/Α3/17.11.2020) ηλεκτρονική 
αλληλογραφία της ΕΥΘΥ για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως Δικαιούχου της Πράξης. 

20. Την Εγκύκλιο της ΕΥΘΥ με Α.Π. 135525/18.12.2020 «Εφαρμογή του ΣΔΕ σε δράσεις 
επιχορήγησης Κεφαλαίου Κίνησης σύμφωνα με το άρθρο 3(1) του Καν. 1301/2013». 

21. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 1936/592 Α1/31.03.2021 Απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του ΕΠΑνΕΚ για την έγκριση μέσω της 59ης Γραπτής Διαδικασίας του 
δελτίου εξειδίκευσης της δράσης με κωδ. 02-8iii-2.1-05 και τίτλο «Επιχορήγηση 
Αυτοαπασχολούμενων Δικηγόρων» - Άξονες Προτεραιότητας 02 και 02Σ, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε με την με Α.Π. 2641/887Α1/28.04.2021 Απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του ΕΠΑνΕΚ μέσω της 61ης Γραπτής Διαδικασίας.  

22. Το Ν. 4801/2021 (ΦΕΚ Α' 83/24.05.2021) "Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών 
προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε 
τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2% και άλλες διατάξεις" και ειδικότερα το άρθρο 
32 «Αφορολόγητο, ανεκχώρητο και ακατάσχετο ενισχύσεων ειδικών κατηγοριών 
δραστηριοτήτων πληττόμενων από την πανδημία του κορωνοϊού COVID-19» αυτού περί 
το αφορολόγητο, ανεκχώρητο και ακατάσχετο της ενίσχυσης που καταβάλλεται στο 
πλαίσιο της δράσης «Επιχορήγηση Αυτοαπασχολούμενων Δικηγόρων». 

23. Το με Α.Π. 60330/ΕΥΚΕ/1099/31-05-2021 (ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 3200/737/Α3/31-05-2021) έγγραφο 
της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Διατύπωση Γνώμης επί 
σχεδίου πρόσκλησης της Δράσης με τίτλο «Επιχορήγηση Αυτοαπασχολούμενων 
Δικηγόρων» στο πλαίσιο του ΕΠΑνΕΚ. 

24. Τη με Α.Π. 3224/747/Α3/01-06-2021 (ΑΔΑ:Ψ95546ΜΤΛΡ-ΚΓΣ) Απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης 
επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Επιχορήγηση Αυτοαπασχολούμενων Δικηγόρων» του 
Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 
2020 (039ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

25. Τη με Α.Π. 3624/23.06.2021 (ΑΔΑ:6ΔΝ14ΜΤΛΡ-ΓΛΩ) Απόφαση με θέμα: Ένταξη της Πράξης 
«Επιχορήγηση Αυτοαπασχολούμενων Δικηγόρων» με Κωδικό ΟΠΣ 5126311 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-
2020». 

26. Το με αριθμ. πρωτ. ΔΥΠΗΔΕΔ Β 165409 ΕΞ 2021 ΕΜΠ/05-08-2021 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 
4620/01-09-2021) έγγραφο της ΑΑΔΕ με θέμα: Επιχορήγηση Αυτοαπασχολούμενων 
Δικηγόρων. 

27. Το με αριθμ. πρωτ. ΔΥΠΗΔΕΔ Β 175932 ΕΞ 2021 ΕΜΠ/17-09-2021 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 
4902/20-09-2021) έγγραφο της ΑΑΔΕ με θέμα: Παροχή στοιχείων. 

http://172.16.117.253/PROTOCOL/bookadm/bkdept.php?object=content&curbook=213&choice=1&prot_id=215677


 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 4 από 5  

 

 
28. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 4883/20.09.2021 (ΑΔΑ:Ω0Υ346ΜΤΛΡ-3ΕΟ) Απόφαση με θέμα: 

Απόρριψη Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 
«Επιχορήγηση Αυτοαπασχολούμενων Δικηγόρων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (039ΚΕ). 

29. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5101/28.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΖΦΔ46ΜΤΛΡ-ΒΤΝ) Απόφαση με θέμα: 
Δεύτερη (2η) Απόρριψη Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Αυτοαπασχολούμενων Δικηγόρων» του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 
(039ΚΕ). 

30. Τη με Α.Π. 5232/04.10.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΣΩ46ΜΤΛΡ-ΜΑΛ) Απόφαση με θέμα: Τρίτη (3η) 
Απόρριψη Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 
«Επιχορήγηση Αυτοαπασχολούμενων Δικηγόρων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (039ΚΕ). 

31. Τη με Α.Π. 5369/11.10.2021 (ΑΔΑ: 94ΕΚ46ΜΤΛΡ-Π7Γ) Απόφαση με θέμα:  Τέταρτη (4η) 
Απόρριψη Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 
«Επιχορήγηση Αυτοαπασχολούμενων Δικηγόρων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (039ΚΕ). 

32. Την υπ’ αριθ. 6110/08-10-2021 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5350/08.10.2021) επιστολή ΕΦΕΠΑΕ με 
θέμα: Έγκριση των Πρακτικών Νο19/01-10-2021, Νο20/04-10-2021 και Νο21/05-10-2021 
της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Επιχορήγηση Αυτοαπασχολούμενων Δικηγόρων» 
του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 
– 2020 και τα συνημμένα αυτής. 

33. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5431/12.10.2021 Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ για 
την απόρριψη διακοσίων έξι (206) αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Επιχορήγηση 
Αυτοαπασχολούμενων Δικηγόρων» με συνολική αιτούμενη δημόσια δαπάνη 376.867,93 
€. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Την απόρριψη, ως μη επιλέξιμων, διακοσίων έξι (206) αιτήσεων χρηματοδότησης 
συνολικής αιτούμενης Δημόσιας Δαπάνης 376.867,93€, λόγω μη πληρότητας 
δικαιολογητικών ή/και μη τήρηση τυπικών προϋποθέσεων συμμετοχής, όπως αυτές 
αποτυπώνονται στον Πίνακα 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
Απόφασης Απόρριψης. 

Οι υποψήφιοι των οποίων οι αιτήσεις χρηματοδότησης απορρίπτονται με την παρούσα, 
δύνανται εναλλακτικά είτε να υποβάλλουν νέα αίτηση χρηματοδότησης μέχρι και τις 
29/10/2021 ή να υποβάλλουν ένσταση εντός αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) 
ημερολογιακών ημερών από την επομένη της σχετικής κοινοποίησης, μέσω email προς τη 
δηλωμένη στην αίτηση χρηματοδότησης, ηλεκτρονική ταχυδρομική διεύθυνση. Οι 
ενστάσεις υποβάλλονται αποκλειστικά μέσω του ΠΣΚΕ και σύμφωνα με το Κεφάλαιο 11.4 
«ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ» της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης όπως ισχύει. 
Επισημαίνεται ότι σε περίπτωση υποβολής ένστασης, επί της παρούσας απορριπτικής 
απόφασης, το δικαίωμα υποβολής νέας αίτησης χρηματοδότησης παύει να υφίσταται. 
 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 5 από 5  

 

Β. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά, ξεχωριστά, τον κάθε υποψήφιο του οποίου η 
αίτηση χρηματοδότησης έχει απορριφθεί, με σαφή και αναλυτική αναφορά στους λόγους 
απόρριψής του. 

 
Ο  ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

 
Γεώργιος Ζερβός 

 

Συνημμένα: ΠΙΝΑΚΑΣ 1- ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
 

Κοινοποίηση:  

 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων  

 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ  

 Εθνική Αρχή Συντονισμού 

 Αρχή Πιστοποίησης 

 ΕΥΚΕ 

 ΕΥΣΕ 

 ΕΥΣΕΚΤ  
 

Εσωτερική διανομή:  

 Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ  

 Γραφείο Προϊσταμένης 

 Μονάδες Α1, Α3 



ΑΑ
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης

Ημερομηνία 

Οριστικοποίησης Αίτησης

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής

Πληρότητα Τυπικών 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Αιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη

1 Ν18ΑΔ-0412126                 21/7/21 12:54 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

2 Ν18ΑΔ-0417227                 21/7/21 12:58 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

3 Ν18ΑΔ-0422958                 21/7/21 2:23 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

4 Ν18ΑΔ-0424414                 21/7/21 8:21 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

5 Ν18ΑΔ-0413815                 21/7/21 9:22 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

6 Ν18ΑΔ-0424385                 21/7/21 9:40 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.818,58 €

7 Ν18ΑΔ-0418036                 21/7/21 10:03 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

8 Ν18ΑΔ-0423303                 21/7/21 10:06 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

9 Ν18ΑΔ-0421692                 21/7/21 10:31 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.000,00 €

10 Ν18ΑΔ-0424468                 21/7/21 10:43 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

11 Ν18ΑΔ-0423507                 21/7/21 10:54 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

12 Ν18ΑΔ-0424486                 21/7/21 11:14 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

13 Ν18ΑΔ-0415245                 21/7/21 12:11 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

14 Ν18ΑΔ-0424564                 21/7/21 12:34 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

15 Ν18ΑΔ-0410018                 21/7/21 12:52 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

16 Ν18ΑΔ-0420151                 21/7/21 1:05 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

17 Ν18ΑΔ-0415100                 21/7/21 1:12 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

18 Ν18ΑΔ-0419952                 21/7/21 1:36 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

19 Ν18ΑΔ-0417276                 21/7/21 1:38 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

20 Ν18ΑΔ-0419355                 21/7/21 1:52 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

21 Ν18ΑΔ-0421072                 21/7/21 2:12 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

22 Ν18ΑΔ-0424375                 21/7/21 2:14 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

23 Ν18ΑΔ-0424735                 21/7/21 2:38 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

24 Ν18ΑΔ-0421364                 21/7/21 2:40 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

25 Ν18ΑΔ-0424719                 21/7/21 3:01 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

26 Ν18ΑΔ-0423333                 21/7/21 3:05 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

27 Ν18ΑΔ-0424774                 21/7/21 3:30 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.000,00 €

28 Ν18ΑΔ-0424788                 21/7/21 3:47 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

29 Ν18ΑΔ-0424120                 21/7/21 3:50 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

30 Ν18ΑΔ-0419437                 21/7/21 3:54 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

31 Ν18ΑΔ-0423862                 21/7/21 4:04 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

32 Ν18ΑΔ-0424507                 21/7/21 4:19 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

33 Ν18ΑΔ-0413644                 21/7/21 4:40 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

34 Ν18ΑΔ-0424439                 21/7/21 5:06 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.000,00 €

35 Ν18ΑΔ-0423119                 21/7/21 5:19 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

36 Ν18ΑΔ-0423557                 21/7/21 5:36 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

37 Ν18ΑΔ-0418278                 21/7/21 5:52 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

38 Ν18ΑΔ-0417642                 21/7/21 6:11 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ  1- ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Σελίδα 1 από 6



ΑΑ
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης

Ημερομηνία 

Οριστικοποίησης Αίτησης

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής

Πληρότητα Τυπικών 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Αιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη

ΠΙΝΑΚΑΣ  1- ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

39 Ν18ΑΔ-0412618                 21/7/21 7:44 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 500,00 €

40 Ν18ΑΔ-0424949                 21/7/21 8:07 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.818,58 €

41 Ν18ΑΔ-0411463                 21/7/21 8:09 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

42 Ν18ΑΔ-0406847                 21/7/21 8:12 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

43 Ν18ΑΔ-0411633                 21/7/21 8:32 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

44 Ν18ΑΔ-0422753                 21/7/21 9:10 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

45 Ν18ΑΔ-0412088                 21/7/21 9:26 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

46 Ν18ΑΔ-0412096                 21/7/21 9:32 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

47 Ν18ΑΔ-0419420                 21/7/21 9:46 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.470,00 €

48 Ν18ΑΔ-0416845                 21/7/21 9:54 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

49 Ν18ΑΔ-0422032                 21/7/21 10:35 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

50 Ν18ΑΔ-0425018                 21/7/21 11:10 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

51 Ν18ΑΔ-0407579                 22/7/21 7:35 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.000,00 €

52 Ν18ΑΔ-0421620                 22/7/21 9:14 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

53 Ν18ΑΔ-0421333                 22/7/21 9:23 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

54 Ν18ΑΔ-0421639                 22/7/21 10:25 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

55 Ν18ΑΔ-0424644                 22/7/21 10:26 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

56 Ν18ΑΔ-0423840                 22/7/21 10:32 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

57 Ν18ΑΔ-0423864                 22/7/21 10:32 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

58 Ν18ΑΔ-0422734                 22/7/21 10:46 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

59 Ν18ΑΔ-0407428                 22/7/21 10:47 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

60 Ν18ΑΔ-0417355                 22/7/21 10:54 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

61 Ν18ΑΔ-0422108                 22/7/21 10:54 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

62 Ν18ΑΔ-0408707                 22/7/21 10:56 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

63 Ν18ΑΔ-0410228                 22/7/21 11:01 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

64 Ν18ΑΔ-0415520                 22/7/21 12:20 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

65 Ν18ΑΔ-0425150                 22/7/21 12:34 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

66 Ν18ΑΔ-0415818                 22/7/21 12:50 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

67 Ν18ΑΔ-0411329                 22/7/21 1:17 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

68 Ν18ΑΔ-0421543                 22/7/21 1:49 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

69 Ν18ΑΔ-0416033                 22/7/21 1:53 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

70 Ν18ΑΔ-0417377                 22/7/21 2:11 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

71 Ν18ΑΔ-0425024                 22/7/21 2:18 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

72 Ν18ΑΔ-0422628                 22/7/21 2:21 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

73 Ν18ΑΔ-0418305                 22/7/21 2:32 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

74 Ν18ΑΔ-0425287                 22/7/21 2:56 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

75 Ν18ΑΔ-0417385                 22/7/21 3:20 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

76 Ν18ΑΔ-0424125                 22/7/21 3:58 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

Σελίδα 2 από 6



ΑΑ
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης

Ημερομηνία 

Οριστικοποίησης Αίτησης

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής

Πληρότητα Τυπικών 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Αιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη

ΠΙΝΑΚΑΣ  1- ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

77 Ν18ΑΔ-0419136                 22/7/21 4:43 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

78 Ν18ΑΔ-0417922                 22/7/21 4:47 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 500,00 €

79 Ν18ΑΔ-0411925                 22/7/21 4:53 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

80 Ν18ΑΔ-0425213                 22/7/21 5:01 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.000,00 €

81 Ν18ΑΔ-0424839                 22/7/21 5:05 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

82 Ν18ΑΔ-0415448                 22/7/21 5:46 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

83 Ν18ΑΔ-0424179                 22/7/21 5:47 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

84 Ν18ΑΔ-0410609                 22/7/21 5:48 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

85 Ν18ΑΔ-0425385                 22/7/21 5:58 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

86 Ν18ΑΔ-0425108                 22/7/21 6:34 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

87 Ν18ΑΔ-0425544                 22/7/21 7:09 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

88 Ν18ΑΔ-0415932                 22/7/21 7:20 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.000,00 €

89 Ν18ΑΔ-0424281                 22/7/21 9:29 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

90 Ν18ΑΔ-0418886                 22/7/21 10:01 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

91 Ν18ΑΔ-0425057                 22/7/21 11:23 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

92 Ν18ΑΔ-0422349                 22/7/21 11:23 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

93 Ν18ΑΔ-0423149                 22/7/21 11:28 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

94 Ν18ΑΔ-0425335                 23/7/21 12:27 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.000,00 €

95 Ν18ΑΔ-0418930                 23/7/21 2:03 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

96 Ν18ΑΔ-0424664                 23/7/21 9:29 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

97 Ν18ΑΔ-0425216                 23/7/21 9:42 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

98 Ν18ΑΔ-0424161                 23/7/21 10:02 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

99 Ν18ΑΔ-0424533                 23/7/21 10:12 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

100 Ν18ΑΔ-0421495                 23/7/21 10:48 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

101 Ν18ΑΔ-0421557                 23/7/21 10:49 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

102 Ν18ΑΔ-0414786                 23/7/21 10:55 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

103 Ν18ΑΔ-0424091                 23/7/21 11:08 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.000,00 €

104 Ν18ΑΔ-0425737                 23/7/21 11:21 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

105 Ν18ΑΔ-0421063                 23/7/21 12:08 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

106 Ν18ΑΔ-0420356                 23/7/21 12:10 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

107 Ν18ΑΔ-0421725                 23/7/21 12:16 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.999,00 €

108 Ν18ΑΔ-0423301                 23/7/21 12:18 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 500,00 €

109 Ν18ΑΔ-0411909                 23/7/21 12:54 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

110 Ν18ΑΔ-0425187                 23/7/21 1:03 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

111 Ν18ΑΔ-0423297                 23/7/21 1:15 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

112 Ν18ΑΔ-0410225                 23/7/21 1:35 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

113 Ν18ΑΔ-0425918                 23/7/21 1:40 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

114 Ν18ΑΔ-0407471                 23/7/21 1:47 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

Σελίδα 3 από 6



ΑΑ
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης

Ημερομηνία 

Οριστικοποίησης Αίτησης

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής

Πληρότητα Τυπικών 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Αιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη

ΠΙΝΑΚΑΣ  1- ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

115 Ν18ΑΔ-0411692                 23/7/21 1:58 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

116 Ν18ΑΔ-0424513                 23/7/21 2:18 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

117 Ν18ΑΔ-0414435                 23/7/21 2:21 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

118 Ν18ΑΔ-0415582                 23/7/21 2:37 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

119 Ν18ΑΔ-0421237                 23/7/21 2:39 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.870,24 €

120 Ν18ΑΔ-0424051                 23/7/21 2:41 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

121 Ν18ΑΔ-0419718                 23/7/21 2:45 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

122 Ν18ΑΔ-0422716                 23/7/21 2:52 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

123 Ν18ΑΔ-0422907                 23/7/21 3:03 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

124 Ν18ΑΔ-0424316                 23/7/21 3:05 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

125 Ν18ΑΔ-0414371                 23/7/21 3:16 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

126 Ν18ΑΔ-0409511                 23/7/21 3:34 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

127 Ν18ΑΔ-0415425                 23/7/21 3:36 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

128 Ν18ΑΔ-0417331                 23/7/21 3:41 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

129 Ν18ΑΔ-0423977                 23/7/21 3:57 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

130 Ν18ΑΔ-0425892                 23/7/21 3:58 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

131 Ν18ΑΔ-0425983                 23/7/21 3:58 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

132 Ν18ΑΔ-0425868                 23/7/21 4:05 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

133 Ν18ΑΔ-0412896                 23/7/21 4:27 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

134 Ν18ΑΔ-0424840                 23/7/21 4:49 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

135 Ν18ΑΔ-0423472                 23/7/21 4:54 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

136 Ν18ΑΔ-0426128                 23/7/21 5:09 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

137 Ν18ΑΔ-0424132                 23/7/21 5:11 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

138 Ν18ΑΔ-0418323                 23/7/21 5:42 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

139 Ν18ΑΔ-0425042                 23/7/21 5:49 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

140 Ν18ΑΔ-0425145                 23/7/21 6:08 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.000,00 €

141 Ν18ΑΔ-0425520                 23/7/21 6:26 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

142 Ν18ΑΔ-0426107                 23/7/21 6:32 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

143 Ν18ΑΔ-0421082                 23/7/21 6:47 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

144 Ν18ΑΔ-0422854                 23/7/21 6:53 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

145 Ν18ΑΔ-0407977                 23/7/21 7:00 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.495,53 €

146 Ν18ΑΔ-0415482                 23/7/21 7:06 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

147 Ν18ΑΔ-0424327                 23/7/21 7:18 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

148 Ν18ΑΔ-0410578                 23/7/21 7:19 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 500,00 €

149 Ν18ΑΔ-0411979                 23/7/21 8:30 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

150 Ν18ΑΔ-0423066                 23/7/21 8:40 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

151 Ν18ΑΔ-0424793                 23/7/21 9:04 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

152 Ν18ΑΔ-0426276                 23/7/21 9:27 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

Σελίδα 4 από 6



ΑΑ
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης

Ημερομηνία 

Οριστικοποίησης Αίτησης

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής

Πληρότητα Τυπικών 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Αιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη

ΠΙΝΑΚΑΣ  1- ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

153 Ν18ΑΔ-0426281                 23/7/21 10:45 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

154 Ν18ΑΔ-0426304                 24/7/21 12:02 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

155 Ν18ΑΔ-0424405                 24/7/21 12:16 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

156 Ν18ΑΔ-0426310                 24/7/21 12:40 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

157 Ν18ΑΔ-0423675                 24/7/21 4:24 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

158 Ν18ΑΔ-0424492                 24/7/21 8:57 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

159 Ν18ΑΔ-0424637                 24/7/21 9:07 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

160 Ν18ΑΔ-0422027                 24/7/21 10:25 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

161 Ν18ΑΔ-0424434                 24/7/21 10:50 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

162 Ν18ΑΔ-0412689                 24/7/21 11:18 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

163 Ν18ΑΔ-0426359                 24/7/21 11:37 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

164 Ν18ΑΔ-0409828                 24/7/21 11:48 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

165 Ν18ΑΔ-0417501                 24/7/21 12:12 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

166 Ν18ΑΔ-0426383                 24/7/21 12:16 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

167 Ν18ΑΔ-0426398                 24/7/21 12:53 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

168 Ν18ΑΔ-0416907                 24/7/21 1:50 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

169 Ν18ΑΔ-0410039                 24/7/21 2:26 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

170 Ν18ΑΔ-0411284                 24/7/21 2:27 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

171 Ν18ΑΔ-0426286                 24/7/21 3:00 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

172 Ν18ΑΔ-0417730                 24/7/21 3:28 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

173 Ν18ΑΔ-0420133                 24/7/21 3:55 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.900,00 €

174 Ν18ΑΔ-0422751                 24/7/21 4:51 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

175 Ν18ΑΔ-0419953                 24/7/21 5:21 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

176 Ν18ΑΔ-0424149                 24/7/21 5:36 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

177 Ν18ΑΔ-0426357                 24/7/21 5:36 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

178 Ν18ΑΔ-0424313                 24/7/21 6:13 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

179 Ν18ΑΔ-0425713                 24/7/21 6:14 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

180 Ν18ΑΔ-0425407                 24/7/21 7:28 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

181 Ν18ΑΔ-0423654                 24/7/21 8:36 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

182 Ν18ΑΔ-0426560                 24/7/21 9:05 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

183 Ν18ΑΔ-0416142                 24/7/21 9:12 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

184 Ν18ΑΔ-0415379                 24/7/21 9:28 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

185 Ν18ΑΔ-0426567                 24/7/21 10:04 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

186 Ν18ΑΔ-0426570                 25/7/21 12:32 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

187 Ν18ΑΔ-0421296                 25/7/21 10:07 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

188 Ν18ΑΔ-0426654                 25/7/21 11:36 πμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

189 Ν18ΑΔ-0426381                 25/7/21 12:24 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

190 Ν18ΑΔ-0426658                 25/7/21 12:40 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

Σελίδα 5 από 6



ΑΑ
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης

Ημερομηνία 

Οριστικοποίησης Αίτησης

Πληρότητα 

Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών 

Συμμετοχής

Πληρότητα Τυπικών 

Προϋποθέσεων 

Συμμετοχής

Αιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη

ΠΙΝΑΚΑΣ  1- ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

191 Ν18ΑΔ-0414773                 25/7/21 1:14 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

192 Ν18ΑΔ-0424361                 25/7/21 2:13 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

193 Ν18ΑΔ-0415855                 25/7/21 2:55 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

194 Ν18ΑΔ-0418851                 25/7/21 3:01 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.996,00 €

195 Ν18ΑΔ-0422760                 25/7/21 3:15 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

196 Ν18ΑΔ-0426755                 25/7/21 4:21 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

197 Ν18ΑΔ-0425695                 25/7/21 5:10 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

198 Ν18ΑΔ-0422987                 25/7/21 6:06 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

199 Ν18ΑΔ-0422615                 25/7/21 7:38 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

200 Ν18ΑΔ-0419961                 25/7/21 7:41 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

201 Ν18ΑΔ-0422892                 25/7/21 8:33 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

202 Ν18ΑΔ-0412293                 25/7/21 9:06 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

203 Ν18ΑΔ-0426867                 25/7/21 10:11 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

204 Ν18ΑΔ-0426899                 25/7/21 10:46 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

205 Ν18ΑΔ-0426831                 25/7/21 10:47 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 1.500,00 €

206 Ν18ΑΔ-0426701                 25/7/21 11:03 μμ ΌΧΙ ΌΧΙ 2.000,00 €

Σελίδα 6 από 6


	ΣΧ 5η ΑΠΟΡΡ_ΔΙΚΗΓΟΡ
	Πίνακας_5ης Απόφ_Απόρριψης

	ADA: AΔA: Ω8ΔΠ46ΜΤΛΡ-ΖΞΡ
	ADA: AΔA: Ω8ΔΠ46ΜΤΛΡ-ΖΞΡ
	ADA: AΔA: Ω8ΔΠ46ΜΤΛΡ-ΖΞΡ
	ADA: AΔA: Ω8ΔΠ46ΜΤΛΡ-ΖΞΡ
	ADA: AΔA: Ω8ΔΠ46ΜΤΛΡ-ΖΞΡ
	ADA: AΔA: Ω8ΔΠ46ΜΤΛΡ-ΖΞΡ
	ADA: AΔA: Ω8ΔΠ46ΜΤΛΡ-ΖΞΡ
	ADA: AΔA: Ω8ΔΠ46ΜΤΛΡ-ΖΞΡ
	ADA: AΔA: Ω8ΔΠ46ΜΤΛΡ-ΖΞΡ
	ADA: AΔA: Ω8ΔΠ46ΜΤΛΡ-ΖΞΡ
	ADA: AΔA: Ω8ΔΠ46ΜΤΛΡ-ΖΞΡ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 14/10/2021

Α. Π.: 5458
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


